AWJH150 - GRADUATE HEAVYWEIGHT ZOODIE

AWJH150 GRADUATE HEAVYWEIGHT ZOODIE

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Charcoal

XS
24
65
49
69

Heather Grey

JustHoods

QYD)

CARACTERISTICI PRINCIPALE

330 g/m?

70% bumbac filat cu inele/ 30% Poliester

Croiala standard

Gluga din 3 elemente textile, cu interior dintr-un singur strat de jerseu

Material dens

Mansete si tiv cu striuri

Fermoar si cursor din plastic YKK cu protectie pentru barbie

Doua buzunare tip marsupiu

Snur plat din panglica

Cusaturi tighelite la buzunar

Captuseala interioara din polar

Eticheta detasabila

Material cu fata din bumbac 100%

Sugestii de personalizare:

DTG, Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Certificari:

ADE RE's,
il g,
T %,

A

A Sede? @ {

100

Tara de origine:

Pakistan

A B XK

[E52025 : 198. pag.

[E52024 : 423, pag.
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. Jet Black . New French Navy

ATA - APPROVED

VEGAN

3XL
24
83
73
77
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